17 Seruus quoque alienus post domini mortem recte heres instituitur, §. *seruus etiam hoc tit.*

18 Hereditas namque nondum adita, vicem personæ sustinet, non heredis futuri sed defuncti, cum & ciuis, qui in utero est seruus recte heres instituitur. §. *seruus etiam. vers. nondum, hoc tit.*

19 Seruus vero plurimum, cum quibus testamenti factio est, ab extraneo institutus heres uniuicq; dominorum, cuius iusu adierit, pro domini portione hereditatem acquirit. §. *seruus autem. instit. hoc tit.*

20 Hereditas plerunq; diuiditur in 12. vñcias, quæ appellatione assis continentur, & hæc partes habent propria nomina ab vñcia usq; ad assim, nec utique semper 12. vñcias esset oportet. §. *hereditas. hoc tit. l. 13. §. 1. & l. 30. in fine ff. hoc titul.*

21 Pluribus heredibus institutis, partium distributio tum demum est necessaria, si testator eos ex æquis partibus heredes esse nolit: satis enim constat, nullis partibus nominatis, ex æquis partibus eos esse heredes, §. *si plures. hoc tit. l. quoties. §. heredes. cum l. seq. ff. eod. tit.*

22 Pars aliqua si vacet, nec tamen quisquam sine parte sit heres institutus, constat vacantem partem singulis tacite pro hereditariâ parte accedere, & ex diuerso si in plures heredes scripti in portionibus sint, tacite singulis decrescere. §. videamus institut. hoc titul. l. 17. l. ass. tot. 77. ff. hoc tit.

23 Aste superato, videtur testator heredes instituere voluisse in dupondium: & idem est, si dupondius expletus sit. §. et si plures. institut. hoc tit. l. 18. ff. eod. tit.

24 In heredis porro institutione tres qualitates, sicut in aliis legitimis aetibus, obseruantur. argum. §. omnis stipulario institut. de verb. oblig. l. 10. ff. de verb. signif. nam aut pure simpliciterq; fit institutio, aut in diem, aut sub conditio-ne. Ex certo vero tempore, aut ad certum tempus non potest, & dies adiectus pro superuacaneo habetur, estq; perinde ac si pure institutus esset heres. §. heres. vbi Vigilius n. 7. Myns. n. 1. 2. inst. hoc tit. l. 34. ff. cod. tit. l. 1. & tot. tit. ff. de condit. institut.

25 Conditio impossibilis institutionibus, legatis, fideicommissis & libertatibus pro non scripta habetur. §. impossibilis. institut. hoc tit. l. 20. ff. de condit. inst. l. 3. ff. de condit. & demonstrat. l. 104. §. 1. ff. de legat. 1.

26 Si plures conditiones institutioni adscripta sint, coniunctas, cum vi-nius loco habeantur, omnes expleri oportet: disiunctas vero seu alterna-tiuas ex parte tantum. §. si plures. inst. hoc tit. l. 5 ff. de condit. inst. l. 129 ff. de verb. obligat.